平成２３年３月３０日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 筑 波 銀 行

代表者名 取締役頭取 木村 興三

（コード番号  ８３３８ 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員総合企画部長

木 城  洋

（℡．029-859-8111）

（URL http://www.tsukubabank.co.jp）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社筑波銀行（頭取 木村 興三）は、平成２３年３月３０日開催の取締役会において、下記の役員

人事を決議したのでお知らせいたします。

１． 新旧代表取締役の氏名及び役職名
（１） 代表取締役の就任

氏名 所有株式数
（生年月日） （株）

副頭取 藤川 雅海 昭和 ５１年 ４月 ㈱関東銀行　入行 10,700
（代表取締役） ふじかわ　まさみ 平成 １４年 ２月 ひたちなか支店長

（昭和２７年１０月１３日生） 平成 １５年 ４月 ㈱関東つくば銀行　ひたちなか支店長
平成 １５年 ９月 研究学園都市支店長兼研究学園都市支

店つくばアッセ出張所長
平成 １６年 ４月 総合企画部副部長
平成 １６年 ７月 総合企画部長
平成 １８年 ６月 取締役　総合企画部長
平成 １９年 ６月 常務取締役　総合企画部長
平成 １９年 ７月 常務取締役
平成 ２０年 ４月 専務取締役
平成 ２２年 ３月 筑波銀行専務取締役

主要略歴新役職名

（２） 代表取締役の退任

氏名
（生年月日）

取締役　会長 取締役　会長 溝田 泰夫
（代表取締役） みぞた　やすお

（昭和２２年６月２９日生）
取締役　副会長 取締役　副頭取 笹沼 充弘

（代表取締役） ささぬま　みつひろ
（昭和２２年１１月７日生）

新役職名 旧役職名

２． 就任予定日

平成２３年４月１日
以 上

報道機関のお問合せ先

筑波銀行 総合企画部調査広報室 鈴木 内線３７３０

℡ ０２９－８５９－８１１１